



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



İhtiyaç sahibi ailelere nakdi yardım yapıldı

Seyyit POLAT

Müftülük, TDV ve bir sadaka derneği iş birliğiyle hayata geçirilen kampanya ile yüzlerce aileye umut oldu.

Şanlıurfa İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi ve bir sadaka derneğinin ortaklaşa düzenlediği yardım kampanyası kapsamında, ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardımda bulunuldu. Hayırseverlerin destekleriyle başlatılan



kampanya öncesinde gönüllüler tarafından titiz bir çalışma yürütülerek ihtiyaç

sahibi aileler belirlendi. Belirlenen ailelere, gönüllüler tarafından kapılarına kadar gidilerek nakdi yardımlar ulaştırıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi ve sadaka derneği gönüllüleri, yardımları teslim ederken ailelerin yüzlerindeki mutluluğa ortak oldu. Bu anlamlı kampanya ile hem maddi sıkıntı çeken ailelere destek olunmuş hem de toplumsal dayanışma bilinci güçlendirilmiştir.



EN UZUN GECE OLAN 21 ARALIK'TA DUA



Giresun'da en uzun gece olan 21 Aralık'ı ibadet ve tefekkürle değerlendirmek isteyen kadın, erkek, genç, yaşlı çok sayıda vatandaş camilerde saf tutup namaz kıldı, dualar etti.

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından organize edilen "Yılın En Uzun Gecesinde Tefekkür" etkinliği kapsamında yatsı namazı sonrası Türkiye genelindeki camilerde programlar gerçekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğünce Hacı Miktat Camii'nde düzenlenen programda cami görevlileri Kur'an-ı Kerim'den aşırı okudu, tekbir, kaside ve ilahiler seslendirdi.

Yatsı namazının cemaatle kılınması, salavat ve tesbihatin ardından Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül cemaate hitap etti.

İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, tefekkür eden her müminin, yaratılış gayesini, Allah'a kulluğun önemini, zamanın ve sağlığın kıymetini, ayrıca salih amelin değerini daha iyi idrak edebileceğini vurguladı.

"Tefekkür aklın ibadettir"

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, tefekkürün olaylara ibret nazarıyla bakmayı ve sorumlulukların farkına varmayı sağladığını

belirterek, "Zaman, su misali akıp gidiyor. Her geçen an, ömür sermayemizden eksiliyor ve bizi gençlikten olgunluğa, oradan da kaçınılmaz bir sona, yani ölüm ve hesap gününe doğru yaklaşıyor. O gün ne zaman, nerede ve nasıl karşımıza çıkacak, bunu bilmiyoruz. Ama bir gerçek var ki, o gün mutlaka gelecek.

Yüce Rabbimizin bize lütfettiği her nimet gibi, ömrümüz de aslında bir emanettir. Bu emaneti nasıl kullandığımızdan, nerelerde ve ne uğrunda tükettiğimizden sorumluyuz. Zaman, Allah'a karşı sorumluluk bilinciyle geçirildiğinde kazanca dönüşür, insanı hüsrandan kurtarır. Allah'a imanla, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (sas) sünnetine uygun bir hayatla bereketlenir. İyilikle, ihsanla, erdemle ve güzel ahlakla süslenen ömürler, mamur bir hayatın kapılarını aralar.

Yılın en uzun gecesi olan 21 Aralık'ı idrak ediyoruz. Böylesi bir gece, geçmişimizi gözden geçirmek, hatalarımızın muhasebesini yapmak, günahlarımıza tevbe etmek ve hayatımızda tertemiz sayfalar açmak için eşsiz bir fırsattır. Her birimiz, bu gecede kalbimize dönelim. Geçmişteki yanlışla-

rımızı düşünelim, tövbelerimizi ve dualarımızı Rabbimize arz edelim. Hayatımızı, Rabbimizin rızasına uygun işlerle geçirmek için yeni kararlar alalım.

Değerli kardeşlerim, unutmayalım ki insan olmak, şerefli bir sorumluluğu yüklenmektir. Bu emaneti hakkıyla taşımak, hesap gününü hatırdan çıkarmamak ve zamanı en güzel şekilde değerlendirmekle mümkündür. Vakitlerimizi boş ve faydasız işlerle heba etmeyelim. Hatalarımızdan dönelim, ibadetlerimizi artırıp hayır ve iyiliklerimizi çoğaltalım." dedi.

"Yüce Rabbimize yaklaşma gayretiyle huzura erelim"

Sarıgül, gün ve gecelerin insanoğluna, tefekkürün, iç muhasebenin, Allah'a yönelişin en güzel fırsatlarını sunduğunu şu sözlerle ifade etti: "21 Aralık gecesi Rabbimizle aramızdaki bağları kuvvetlendirmek için eşsiz bir nimet ve imkandır. Hikmet ehli büyüklerinden bir zat, manevi mesafe almanın üç kalbin birleşmesiyle mümkün olduğunu ifade etmiştir. Gelin bu üç kalbi birlikte tefekkür edelim. Birincisi Kur'an'ın kalbi olan Yasin Suresi'dir. Kur'an-ı Kerim, hayat rehberimizdir. Gecenin sükunetin-

de, Yasin Suresi'ni okumak, Rabbimizin sonsuz rahmetini hatırlamak, kalbimizi aydınlatan bir nur olur. İkincisi Mümin kulun ihlası kalbidir. Rabbimiz, ibadetlerimizde ihlası yani samimiyeti esas alır. İhlas, yaptığımız her ameli yalnızca Allah için yapmaktır. Uzun gecelerini ihlaslı bir şekilde ibadetlerle süsleyen bir mümin, manevi olarak yol alır ve Rabbine daha da yaklaşır. Gecenin karanlığı, kalbimizin ihlas ışığıyla aydınlanır. Üçüncüsü ise gecenin kalbi olan seher vaktidir. Seher vakti, Rabbimize en yakın olduğumuz anlardandır. İşte bu vakitte gece namazıyla secdeye kapanmak, Rabbimize dua etmek, O'nun rahmet kapılarına yaklaşmak, ruhumuza huzur ve ferahlık bahşeder.

Bu uzun gecede Rabbimizin bize bahsettiği bu üç nimeti hakkıyla değerlendirelim. Kalplerimizi Kur'an'ın nuruyla süsleyelim, ihlasla niyetlerimizi yenileyelim, seher vaktini dua ve ibadetle bereketlendirelim. Çünkü Rabbimiz, kendisine yönelen kullarını sever ve onlara rahmetiyle muamele eder."

Dua ile tamamlanan programın ardından vatandaşlara ikramda bulunuldu.

Haber Merkezi

Uzun Alıç Köyü İlk ve Ortaokulu'nda Anlamlı Ziyaret



Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfımız tarafından hayata geçirilen "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Antakya ilçemiz Uzun Alıç

Köyü İlk ve Ortaokulu'na bir ziyaret gerçekleştirildi. İl Müftüsü ve Vakıf Şube Başkanı Mevlüt Topçu, öğrencilere proje kapsamında gönderilen Kur'an-ı Kerim'leri takdim ederek, Kur'an öğrenmenin önemini

vurguladı. Proje, çocukların manevi eğitimine katkı sağlamayı hedeflerken, öğrencilerin heyecanı ve mutluluğu ziyarete ayrı bir anlam kattı. **(HABER MERKEZİ)**





Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri iyilikte yarışıyor



Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları 'Bir bot bir mont' kampanyası ile gönülleri ısıtmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları Gönüllüleri ve Kuran Kursu öğrencilerinin destekleri ile temin edilen bot ve montlar ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırılmaya devam ediyor.
>Haber Merkezi



KARAMAN'DA "EN UZUN GECEDE TEFEKKÜR" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



21 Aralık 2024 Cumartesi günü, yatsı namazının ardından Türkiye genelinde 81 ilde ve ilçelerinde "En Uzun Gecede Tefekkür" etkinliği düzenlendi.

Gençlerin ilgi göster-

diği etkinlikte, geçen yılların muhasebesi yapıldı ve gelecek yıl için maddi ve manevi hedefler belirlendi.

Türkiye geneli Gençlik Merkezleri, camiler ve Türkiye

[S.2'de]



KARAMAN'DA "EN UZUN GECEDE TEFEEKÜR" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Baş tarafı S.1'de
Diyaret Vakfi yurtlarında düzenlenen etkinlik, Karaman'da da erkeklere yönelik KMÜ Camii **Diyaret** Gençlik Merkezi'nde tertiplendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, Hadis âlimi Ebu Davud'un bir Müslüman için yeterli olacağını düşünüp seçtiği dört hadisin açıklamasıyla devam etti.

Devamında "Kış Mü'min'in

baharıdır" hadisi çerçevesinde konuşuldu ayrıca boykot farkındalığı ve helal gıda hassasiyeti hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Katılımcılar, yapılan faaliyetten duydukları memnuniyetlerini ifade ettiler.

Gençlerin bir araya gelerek birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiği gece etkinliği ikramlarla son buldu.

HABER: Sultan AKBULUT



Diyabet ile Kırgızistan arasında iş birliği zaptı



DİYANET İşleri Başkanlığı ile Kırgızistan Devlet Din Komisyonu Başkanlığı ve Kırgızistan **Müslümanlar** Dini İdaresi Başkanlığı arasında dini alanlarda işbirliği mutabakat zaptı imzalandı. **Diyanetten** yapılan yazılı açıklamaya göre, **Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, protokol öncesinde Kırgızistan Devlet Din Komisyonu Başkanı Yusupov Azamat Mamatoviç, Kırgızistan **Müslümanları** Dini İdaresi Başkanı Zakirov Abdulaziz Nazibekoviç ve beraberlerindeki heyeti makamında kabul etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erbaş, Türk Devletleri Teşkilatı üyeleri ara-

sında en fazla işbirliği yapılan ülkelerden birinin Kırgızistan olduğunu söyledi. Kırgızistan Devlet Din Komisyonu Başkanı Mamatoviç ise kabulden dolayı Erbaş'a teşekkür ederek, "Türkiye ve Kırgızistan kardeş milletlerdir." ifadesini kullandı. Görüşmenin ardından imzalanan mutabakat zaptı, din hizmetleri, din eğitimi ve dini saha araştırmalarını kapsayan geniş bir çerçevede işbirliği imkanı sağlıyor. Törene, **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Selim Argun**, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan da katıldı.



Espiye TDV'den ihtiyaç sahiplerine yardım



FİKRET BIYIK

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi Kadın Kolları tarafından yardıma muhtaç vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.

Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri Atike Akgün ile birlikte hayırsever vatandaşların TDV 'ye emanet edilen gıda kolilerini ihtiyaç sahiplerine dağıttılar.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, "Vatandaşların bize emanet ettiği gıda yardım kolilerini ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırdık. Bizlere destek olan tüm hayırsever kardeşlerimizden Allah razı olsun" dedi.



“Hep Otuz Üç Yaşında” Erzurum’da izleyiciyle buluştu

Erzurum’da “Hep Otuz Üç Yaşında” filminin gala gösterimi yapıldı.

İslam Ansiklopedisi’nin hikayesini konu alan “Hep Otuz Üç Yaşında” filmi Erzurum’da izleyiciyle buluştu. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** **İslam** Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve **İslam** medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği, TRT ortak yapımı film, Erzurum’da gösterime girdi.

Yönetmen Murat Pay, Erzurum’daki galaya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti. Erzurum İl **Müftü** Yardımcısı Sebahattin Erdoğan ise **İslam** Ansiklopedisi’nin çok büyük bir referans noktası olduğunu belirterek, bu tecrübenin beyaz perdeye aktarılmasının se-

vindirici olduğunu söyledi.

Filmin ilk gösterimini Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Engin Engin, **TDV** Erzurum Kız Yurdu öğrencileri, kurum müdürleri, **Müftülük** personeli, **Kur’an kursu** öğretmenleri ve çok sayıda vatandaş izledi. Film bir hafta boyunca sinema salonlarında gösterimde olacak. İHA





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyabet ve Kırgızistan arasında dini iş birliđi protokolü imzalandı

<https://www.24saatgazetesi.com/diyabet-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakati-imzalandi>

<https://www.aa.com.tr/guncel/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/3434005>

<https://www.aa.com.tr/gundem/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/3434005>

<https://www.avrupagazete.co.uk/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://www.canligaste.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/589966/>

<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/ankara/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi-2209097>

<https://www.dikgazete.com/haber/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi-925809.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kirgizistan-ile-dini-alanda-is-birligi-yapilacak>

<https://www.e-karaman.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/116031/>

<https://www.ensondakika.com.tr/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/382019/>

<https://www.etikhaber.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://www.eurovizyon.co.uk/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://www.flashhaberlondra.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://www.ilksesgazetesi.com/gundem/kirgizistan-la-dini-alanlarda-is-birligi-374370>

<https://www.itibarhaber.com/diyabet-ve-kirgizistan-arasinda-dini-isbirligi-protokolu-imzalandi-19216>

<https://www.ittifakgazetesi.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://www.habername.com/haber-diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-232409.htm>

<https://www.haberport.com/gundem/diyabet-ve-kirgizistan-arasinda-dini-isbirligi-protokolu-imzalandi-184146h>

<https://www.haberabd.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-401684h.htm>

<https://www.gazete Anadolu.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi/85997/>

<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/ankara/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasi-7267136>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyabet-isleri-baskanligi-ile-kirgizistan-arasinda-isbirligi-mutabakat-zapti-imzalandi>

<https://ayaksizgazete.com/diyabet-ve-k%C4%B1rg%C4%B1zistan-aras%C4%B1nda-dini-i%C5%9Fbirligi%C4%B1-protokol%C3%BC-imzaland%C4%B1-435460.html>

Şanlıurfa'da ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardım gerçekleştirildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi>

<https://urfagaste.com/haber/22903893/sanliurfada-ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi>

<https://www.ajansbalikligol.com/urfa-da-ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-yapildi/30715/>

<https://www.ajansurfa.com/haber/22910195/sanliurfada-ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim>

<https://www.urfadasin.com/sanliurfada-ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-yapildi>

<https://www.urfadegisim.com/sanliurfa-da-ihhtiyac-sahibi-ailelere-para-yardimi-yapildi/123502/>

<https://www.urfaekspres.com/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi/30520/>

<https://www.urfapusula.com/haber/22903966/urfada-ihhtiyac-sahiplerine-nakdi-destek>

<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/urfa-da-ihhtiyac-sahiplerine-nakdi-destek/15075/>

<https://www.nsanliurfa.com/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi/>

<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15706670/sanliurfada-muftuluk-ihhtiyac-sahiplerine-para-dagitti>

<https://www.gapgundemi.com/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-1>

<https://www.gaphaberleri.com/haber/208602/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi.html>

<https://www.ruhanews.com/haber/216005/ihhtiyac-sahibi-ailelere-nakdi-yardim-gerceklestirildi.html>

TDV İSAM Osmanlıca yeni dijital kaynakları erişime açtı

<https://bodrumhaber.com/tdv-isam-osmanlica-yeni-dijital-kaynaklari-erisime-acti/>

U. İyilik Ödülü sahiplerinden Osman Gökrem

<https://tasova.gen.tr/gururumuz-diyabet-tye-konuk-oldu-abdesthaneyi-evsizlere-acmisti/>

En uzun gecede tefekkür için buluşular

<https://www.karamandauyanis.com/karaman-da-en-uzun-gecede-tefekkur-etkinligi-duzenlendi/81303/>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/yilin-en-uzun-gecesi-manevi-dusuncelerle-aydinlandi/15715/>

Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgiyle izlendi

<https://www.haberturk.com/mukadderat-akm-yesilcam-sinemasinda-3749747>

https://www.palandokengazetesi.net/hep-otuz-uc-yasinda-erzurum-da-izleyiciyle-bulustu_52410.html

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://haberturk.com/mercin-haberleri/36577328-anamurda-kermesten-elde-edilen-gelir-filistine-bagislandi>

<https://www.anamurhaber.com/haber/kermeste-toplanan-yardimlar-filistine-gonderildi-1089.html>

<https://www.kayserianadoluhaber.com.tr/gazze-ye-umut-olmak-icin-dayanisma-gecesi-kayseri-de/139406/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/cankirili-minikler-filistinli-kardeslerini-unutmuyor>

<https://www.medyayenigun.net/haber/22906222/anamurda-kermesten-elde-edilen-gelir-filistine-bagislandi>

TDV Çal Şubesi ihtiyaç sahiplerine yardımda bulundu

<https://gazetesehir.com/haber/22910056/calda-yardimlasma-gelenegi-devam-ediyor>

TDV Bartın Ulus Şubesi uluslararası arama kurtarma ekibi kurulacak

<https://www.abamedya.com/tdv-ulus-subesinden-kadiroglu-na-ziyaret/30191/>

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/kaymakam-firat-kadiroglu-na-tdv-ulus-subesinden-ziyaret/36385/>

TDV Espiye Şubesinden ihtiyaç sahiplerine yardım

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kadin-kollari-ihtiyac-sahiplerinin-yaninda>

TDV Balıkesir'de yetimleri sevindirdi

<https://www.habercigazetesi.net/guncel/turkiye-diyane-vakfindan-balikesirde-yetim-cocuklara-kislik-destek.html>

Konya Suriye'nin yaralarını sarıyor

<https://www.pusulahaber.com.tr/konya-suriyenin-yaralarini-sariyor-1775043h.htm>

Osmaniye'de engelli çocuğu sevindiren hediye

<https://www.medyagazete.com/haber/muftuluktan-engelli-kiz-cocuguna-sevindiren-hediye-1076516>

Konyalı miniklerden yürek ısıtan hareket

<https://www.yenihaberdan.com/konyali-miniklerden-yurek-isitani-hareket-1824582h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.12.2024	21:13:28	TRT AVAZ	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM ELİ	ANA HABER	00:02:02
2	25.12.2024	17:12:00	TRT AVAZ	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM TÜRKİYE'DEN	AVAZ GÜNDEM	00:02:03
3	25.12.2024	13:28:49	TRT AVAZ	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM TÜRKİYE'DEN	AVRASYA GÜNDEMİ	00:02:05
4	26.12.2024	04:13:31	TRT AVAZ	TÜRKMEN KOYLERE YARDIM	AVAZ HABER	00:02:01
5	26.12.2024	02:15:22	TRT HABER	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM TÜRKİYE'DEN	GÜN SONU	00:02:06
6	26.12.2024	04:18:21	TRT HABER	TÜRKMEN KÖYLERİNE YARDIM ELİ	HABERLER	00:02:06